Stiprum. **Q**uod stiprum est illicita vir-
ginum deforatio. xxvi. questione. i. lex. h. cum ergo.

Subdiaconi. **Q**uod subdiaconi appellantur; qui

suā acēn officiis et pceptis levitaz. tri. dis. clerōs

Item subdiaconi officiū ē calicē et patenā ad altare
ep̄i deferre; et levitis tradere. xxv. dis. perfectis.

Quod nullus debet ordinari in subdiaconū nō pro
missa casti are; xxviii. dis. de syracusane. h. ecce. et
duobus. capitulis se.

Quod tēpore apostolop. subdiaconatus nō erat sacer-
ordō. tri. dis. s. i. ī fine. t. e. dis. nullus ī cōm.

Quod subdiaconus pōtē eligi ep̄m; et nō ī archi. tāco-
num. t. e. dis. inouamus. t. c. nullus. ī e. m.

Subscriptio. **Q**uod subscriptio tabel

lionarii vel si non ha-
beat tabellio triū testium subscriptio scriptu-
ram facit autētiā. xvi. q. iii. placuit ut. h. pōt.

Quod subscriptio requiritur ī electiōe. lxiiij. dis. p̄ro.

Item requiritur in constitutionis promulgatione.
xcvi. dis. bene quidem. xxv. q. tr. qd quis.

Item requiritur in scientie prolatione. xvi. distin-

concilia. h. binc etiam.

Item requiritur in rerum ecclēsiārum alienatione. xii.
q. ii. sine excepcionē.

Item requiritur in libertatis datione. xxii. q. ii. ep̄s
qui mancipium.

De simili materia bēs vbi agit de scriptura.

Successio. **Q**uod ī ecclēsiis nō dēē succē-
sio. viii. q. i. apostolica.

Quod episcopus non potest sibi substituere successore.

vi. q. i. per totum.

Quod filius sacerdotis vel clēcī nō pōtē īmediate ī ec-
clēsiā succēdere patri. t. q. i. cito turpem.

Quod varietate multiplicis successionis aboletur vīl
um predecessoris. ibidem.

Quod bona defuncti ep̄i seruāda sunt diligētē succē-
sori. xii. q. ii. bēc buīns placuit. t. c. licet. t. c. cba
ritatem.

Succes̄tor. *successor faciūt p̄t,
decessor mutat propter
lubiditorum oppressionem. xxi. dī. ante.*
Item p̄ manifestā iniqūitate c. dī. nouit.
*Item propter exempli perniciēm. lxii. dī. quia san
cta. y. virtutē.*
*Item ob iudicis circonventionem. xxv. q. ix. apo
stolice. et duobus capitulis sequētibus.*
Ite ob grātī dispensationem. xxv. q. ix. sentētiā.
Ite ob orationis ierūm. dī. levii. dī. cor. cpi.
De hac materia habes vbi agitur de statuto et de
constiūtione.

Suffragium. *suffragia ecclēsie
sacra promovitis pro
iuri. xii. q. ii. non estimēmus.*
*Quatuor modis fiunt suffragia pro mortuis.
aut missis. aut elemosinis. aut ieiunijs. aut preci
bus. xi. q. ii. anime.*
*Cum pro centum animabus psalterium vel mis
sa dicatur nō in inue q̄ si pro qualibet earum di
ceretur accipit. de conse. di. v. nō mediocriter.*
*P̄ suffragia mortuōp̄ alij dī. tertiu. alij dī. se p
timū; alij tricētimū alij quadragētimū obseruare
consueverūt. xii. q. ii. quia alij.*
*De debita suffragia mortuorum non reddentes fu
res sunt et sacrilegi. et sunt excommunicādi. xii.
q. ii. qui oblationes.*
De hac materia habes vbi agitur de mortuis et de
elemosinis.

Superbia. *superbia est bona que
nō habet quis simulare. xi.
q. iii. si quis vero.*
*Item superbia est alijs se preferre. xii. distinctione
de constantinopolitā.*
*Item superbia est vanas opinōes et scripturis sa
cris confingere. xxx. dī. hec autem.*
*Item superbia est subditos nō cu. benivolētia;
sed cum asperiatate corr. ḡre. xl. distinctione. dicit non
nunquam.*
*Item superbia est arroganter alios instruere. xvi.
dī. hoc habet. xl. dī. recedite.*
*Item superbia est occasione habitus vel religionis
simpliciores quosq̄ despiciere. xx. dī. si quis per
superbam. xl. dī. vera iustitia.*
*Item superbia est sine meritis prefici vel ordinari
velle. x. dī. si officia.*
*Item superbia est peccatum suum in confessione nō
manifeste. de pc. dī. i. taciturnitas.*
*Item superbia est officia alijs conuenientia sibi vslar
pare. x. dī. quoniam. xcii. distinctione dyaconi
ecclēsie sunt.*
*Q̄ nabuchodonosor propter superbiam in bestiā
est mutatus. xvii. q. iii. mīro.*
Superfluitas. *superfluitas ci
bi et por. nocte ani
me et corpori. de conse. dī. yle. n. bil. enim sic. et
duobus capitulis se.*
Q̄ superfluitas temporalium; maxime in clericis

*organitur. r. vñ. dī. sicut. xii. q. ii. aru. um
Item arguitur in usū ciborum et potuum. xlii. dī.
h. i. t. c. sequenti.*
*Item arguitur in excessu deliciarum et lasciviarum
xxv. dī. e. cl. sic. xii. dī. l. quisquis.*
*Item arguitur in immoderata effusione verbō. xlii
dī. sit rector. ante finem.*
*Item in constructione edificiorum. lxix. dī. non
satis. h. item pulchra. xii. q. ii. gloria.*
Supersticio. *supersticio est: q̄
quid institutum ē p̄ bo
mines ad facienda et collenda ydola. vcl ad colē
dam sicut deum creaturam. xxvi. q. ii. illud qđ.*
*Item supersticio est seruare tempora in agendis. in
edificiis ichoandis in diebus egyptiacis custodi
endis. xvi. q. vi. quis existimat.*
*Item supersticio est pacata quedam et federa com
mōibus subire qualia fiunt per magicas artes
xvi. q. ii. illud quo d.*
*Item supersticio ē stricti viuere q̄ mores eorum cum
quibus quis habitat: se extenuant. xli. dī. q̄ i. q̄.*
Suspensio. *suspensio ē duplex. s.
corporalis et spiritualis.*
*Q̄ suspensio iude corporalis non dicitur peccans
sed autit supplicium. xlii. q. v. si non licet.*
*Q̄ qui sciplos suspendunt vel aliter occidunt cum
iuda perpetue damnationis epitium incurvant
xlii. q. v. si non licet.*
*De iuspenſione iude habes vbi agitur de iudea.
Q̄ suspendēdus in paibulo si digne penitentia:
nō ē negāda eucaristia neq̄ septura: q̄ tal. b.
suppliciū cedit ad peccati remediu. xii. q. vlt. c. vi.*
*Q̄ suspensio spiritualis ē canonica vel ecclastica:
que contingit in off. cito et beneficio. vcl in vitroq
xlii. dī. eos qui.*
*Q̄ a canone suspensi sunt ipso facto clerici: publi
ci fornicatores. xxi. dī. n. diu. t. c. sc. xv. q.
viii. sc. scitibus.*
Item bereuci. xlii. q. i. si quo d. dicit. t. c. sc.
Item sc. smarci. i. q. i. quiq. t. c. repunitur.
*Q̄ suspenduntur clerici turpibus quælibus: et la
criis incubentes. i. xiiii. dī. consequens.*
*Item suspenduntur ab officio demoniaci et repul
tici: vcl confimilibus vegetationibus laborantes.
xxii. dī. cōt. er. t. ii. c. le.*
*Item suspenduntur cpi vel clerici de insolentiis se
non corr. gentes. xci. dī. quor undam.*
*Item suspēdunt clerici platis suis iobedientes et cōtu
macs. xi. q. iii. si quis. s. vero. t. c. absit.*
*Item q̄ quis. suspēdit ab officio intelligit rātū d' offi
cio i ecclēsia exequēdo. q̄ i p̄ato tenet oēs ho:as
dicere. xi. q. ii. si quis ep̄s in concilio.*
*Item in officio eis participantēs et communicantor
si. q. iii. si quis ep̄scopus damnatur.*
*Q̄ non timens suspensionem excommunicatur. xi. q.
iii. si quis presbyter.*
Item deponitur ab honore. xi. q. iii. si quis ep̄s.

Suspicio. ois suspicio potius ipse dicitur recipienda, vii. q. i. oues.

Quid fidelis homo non de facili debet venire in suspicionem, ibidem, xi. q. iii. absit, non glorietur.

Quid est suspicio temeraria et bec est repellenda, quia non vale deus hominem ab humano iudicari arbitrio, ii. q. i. multi post me.

Item suspicio probabilitas et bec recipit probationem in contrarium, vii. q. i. presentium.

Quid suspicio surgit ex presumptione iuris vel ex testimoniis productione, ii. q. vii. accusatio quoque.

Item est suspicio violencia, et bec sufficit ad sententiam, ut si uxor cum adultero in uno lecto invenitur, xxii. q. i. dicitur.

Item ex signis verisimilibus et ex famula, et bec inducit purgationem, ii. q. i. deus. et. q. v. presbyter.

Item surgit ex aduersariorum confictione, et bec est contemnenda, xi. q. iii. in cunctis.

De bac materia babes ubi agitur de presumptione.

Abellio. Quidlibet ciuitas obbet habere tabellionem, vi. q. i. placuit, sed huius autem.

Quid tabellio ad instrumentum scribendum non habetur sufficit trium subscriptio ibidem.

Taberna. Quid tabernacula clerici per alijs sunt debet tenere, xliii. dis. nulli.

Item nisi in necessitate peregrinationis tabernacula ad comedendum vel bibendum non debent intrare, xliii. dis. clericorum.

Quid clericus tabernam frequentans si admotitus non cessat deponi, xliii. dis. nulli.

Taciturnitas. Quid est taciturnitas, bona et mala, xliii. dis. sit rector per totum.

Quid in concilio vel in capitulo bona est taciturnitas et malatym multoosa verbositas, v. q. iii. in loco.

Quid tacenda sunt coram indignis fiduci sacramenta, xliii. dis. id mandatis.

Quid qui in obligatione racet ipsa taciturnitas sibi prejudicat, xviii. dis. dyaconi.

Quid taciturnitas mala est in peccati confessione, de pe. dis. i. taciturnitas.

Item in veritatis defensione, xi. q. iii. quisquis, et c. nolite timere.

Item in subditorum correctione; propter quod preslatus canis mutus dicitur, xliii. dis. sit rector.

Quid taciturnitas sine bona sine mala quandoque trahit ad consensum, videlicet propter fauorem ordinis, liii. dis. si seruum scientie, ubi dicitur quod dominus si scit seruum ordinari et taceret videtur consentire.

Item propter fauorem religionis, xx. q. ii. c. i. et. ii. ubi dicitur quod qui anno et die uno in religione sterebit etiam si voce professus non sit videtur ex taciturnitate in professione consensisse.

Item propter fauorem matrimonii, xxi. q. ii. si quis iterminus; ubi dicitur quod ducens ancillam in uxore scienter non potest eam dimittere; quia tacendo videtur.

detur in eam consensisse.

Item propter fauorem castitatis, xvii. di. dyaconus ubi dicitur quod sacrum ordinem recipiens etiam intendo de reneda castitate in eam co-sentit.

De bac materia babes ubi agitur de silentio.

Tangere. Quid iustos tangit velut pulsus, vii. q. vii. accusatio quoque.

Quid tangere immundum est peccatis aliorum contumire, xliii. q. iii. recedere.

Quid cui peccatum displicer et illud redargiri immundum non tangit, ibidem et. c. tolerandi.

Quid etiam sine coitu lascivus tactus; graue est peccatum, xvii. q. v. nec solo.

Temeritas. Quid temeritas est maiorum statuta ausu proprio contumene, ii. q. i. notum, vii. q. i. nibil, x. q. i. hanc consuetudinem in fine, xxi. q. iii. episcopi.

Quid temeritas incurrit cum a subditis vita et facta superiorum diudicantur vel reprehenduntur, xlii. dis. nolite, xlii. q. ii. placuit, et. c. se.

Quid temeritas facilitatis veniam contingeret in consulto calunie virio caret, ii. q. iii. si quae, sed notandum.

Quid temeritas accusatorum tribuna modis detegit aut enim calunians aut prevaricantur, aut tergiversantur, ii. q. iii. si quem, sed primo.

De temerario iudicio et de suspitione babes in suis locis.

Temperantia. Quid temperantia cibi cesse est servit corpori; sed sola ei infirmitas reficit ut adysus exercende virtutis apertu habeat, xliii. dis. continua de cons. dis. v. non dico.

Quid temperantia, pdest aie et corpori; quod nibil sic hoi prodest sic moderata effectio est pse, di. v. nibil, n. sic.

Quid nec in maduendo nec in abstinentendo consistit industria; sed in virtutibz p nature capacitate temperantia, xlii. di. quod dicitur, et. iii. c. precedenti.

Quid tempore ieiuniorum maritine est seruanda de cons. dis. v. sine tibi ieiunia.

Quid temperantia attingitur in minoribus, xlii. dis. qui episcopus.

Item est habenda in vandis elemosynis, lxxvi. dis. non satis, sed item pulchra.

Item in infligendis penit. xli. dis. disciplina ubi dicuntur quod leuitate et deueritate debet fieri quodam temperamentum.

Temporalis. Quid deus largit temporalia; propter elemosynae largitionem, xvi. q. i. reuertimini.

Item propter pietatem sacram, xlii. q. ii. si quilibz exemplum ibi de obsecracionibus.

Item propter decimam solutionem, xvi. q. i. decime.

Quid subirabuntur temporalia; cum ex ipsius non sint elemosynae, xvi. q. i. reuertimini.

Item cum non soluuntur decime, xvi. q. i. decime.

Quid contemplationi ab omni strepitu temporalium quiescere debent, xli. q. i. duo.